לממשלה, כעומדת בראש הרשות המבצעת של המדינה, מוקנות סמכויות לבצע כל פעולה שלא מוטלת על רשות אחרת. מובן שסמכויות אלה מוגבלות לפי החוק או הנוהג, אולם אם פעלה במסגרת סמכותה החוקית לא יתערב בהחלטותיה אלא אם הן בלתי סבירות.

תקיקה

1. חוק יסוד : הממשלה.
2. חוק יסוד : הממשלה (נוסח החוק מיום 18.3.1992), סעיפים 3-10, 13-15, 21-23.
3. חוק הממשלה, התשס"א-2001.
-
-

הערעור מכוון נגד החלטת בית המשפט המחוזי, לפיה אושר צו מעצר מינהלי שהוציא המשיב לגבי המערער מכוח סעיף 2 לחוק סמכויות שעת-חירום (מעצרים). צו המעצר המקורי נגד המערער הוצא, לאחר שהמשיב השתכנע, כי נתקיימו התנאים שבסעיף 2(א) לחוק, על-פי המידע כי המערער הוא חבר בארגון "פתח", בעל תפקיד ביצועי בכוח 17 ומפקדה של גיזרה מסוימת; את השתייכותו לאותו ארגון אין המערער מכחיש, אך לגירסתו הוא ממלא תפקיד מינהלי בלבד.